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Продажа 3-комнатной квартиры
112.6м², 6/17 этаж
93 000 000 ₽

 112.6м²   6   3

Москва, ЦАО, Россия, Мытная улица, 7с1

 
Мержиевская Ольга
Ведущий эксперт +7 (495) 258-52-23

merzhievskaya.olbga@century21.ru

Номер лота 83536. ПРЕКРАСНАЯ ТРЕХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА в одном из самых
престижных ЖК Москвы: &laquo;АНГЛИЙСКИЙ КВАРТАЛ&raquo;! Свежий
ремонт! 6 этаж/17 этажного, монолитно-каркасного дома, с трехслойными
наружными стенами и дерево-алюминиевыми стеклопакетами. Грамотная
планировка: две уютные спальни; светлая гостиная и просторная кухня-
столоваяя (40 м2); три с/у, постирочная с сушильной системой, две большие
гардеробные. В отделке использованных дорогие материалы (натуральный
камень и дерево) из Италии, вся мебель и техника от ведущих мировых
производителей (Италия, Германия). Много уникальных дизайнерских
элементов декора и освещения. Био-камин с увлажнителем воздуха.
&laquo;Английский квартал&raquo; - победитель прес... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1126m2-617-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-1126m2-617-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
112.6м², 6/17 этаж
93 000 000 ₽

 112.6м²   6   3

Москва, ЦАО, Россия, Мытная улица, 7с1

 
Мержиевская Ольга
Ведущий эксперт +7 (495) 258-52-23

merzhievskaya.olbga@century21.ru

Номер лота 83536. ПРЕКРАСНАЯ ТРЕХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА в одном из самых
престижных ЖК Москвы: &laquo;АНГЛИЙСКИЙ КВАРТАЛ&raquo;! Свежий
ремонт! 6 этаж/17 этажного, монолитно-каркасного дома, с трехслойными
наружными стенами и дерево-алюминиевыми стеклопакетами. Грамотная
планировка: две уютные спальни; светлая гостиная и просторная кухня-
столоваяя (40 м2); три с/у, постирочная с сушильной системой, две большие
гардеробные. В отделке использованных дорогие материалы (натуральный
камень и дерево) из Италии, вся мебель и техника от ведущих мировых
производителей (Италия, Германия). Много уникальных дизайнерских
элементов декора и освещения. Био-камин с увлажнителем воздуха.
&laquo;Английский квартал&raquo; - победитель прес... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1126m2-617-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23


